
О признании утратившим силу постановления мэрии города Новосибирска 

от 13.09.2021 № 3290 «О реорганизации муниципального бюджетного учрежде-

ния «Молодежный центр им. А. П. Чехова» Ленинского района города Новоси-

бирска в форме присоединения к нему муниципального автономного учреждения 

города Новосибирска «Городской центр проектного творчества»  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ру-

ководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление мэрии города Новосибирска 

от 13.09.2021 № 3290 «О реорганизации муниципального бюджетного учрежде-

ния «Молодежный центр им. А. П. Чехова» Ленинского района города Новоси-

бирска в форме присоединения к нему муниципального автономного учреждения 

города Новосибирска «Городской центр проектного творчества». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

 

 

Исполняющий обязанности 

мэра города Новосибирска Б. В. Буреев 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     22.12.2021  №         4582  

 


